UBND TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-VP
V/v ủng hộ, giúp đỡ người bệnh chiến

thắng bệnh lao

Bến Tre, ngày 07 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố.

Căn cứ Thư ngỏ của Bệnh viện Phổi Trung ương về việc vận động ủng hộ,

giúp đỡ người bị bệnh lao vượt qua những ảnh hưởng của bệnh tật, mặc cảm bệnh tật

để chữa khỏi bệnh lao và hòa nhập với cộng đồng, Sở Giáo dục và Đào tạo gửi đến

đến các đơn vị trực thuộc Sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

và các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố Thư ngỏ của Bệnh viện Phổi

Trung ương về việc vận động ủng hộ, giúp đỡ người bị bệnh lao vượt qua những

ảnh hưởng của bệnh tật, mặc cảm bệnh tật để chữa khỏi bệnh lao và hòa nhập với cộng

đồng.

(Đính kèm Thư ngỏ của Bệnh viện Phổi Trung ương về việc vận động ủng

hộ, giúp đỡ người bị bệnh lao vượt qua những ảnh hưởng của bệnh tật, mặc cảm bệnh

tật để chữa khỏi bệnh lao và hòa nhập với cộng đồng).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các đơn vị trực thuộc Sở, Phòng Giáo

dục và Đào tạo các huyện, thành phố và các Trung tâm GDNN-GDTX huyện,

thành phố biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (để báo cáo);

-  Bệnh viện Phổi Trung ương (để phối hợp);

- UBND các huyện, thành phố;

- GĐ, các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, N.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2020-04-07T17:12:49+0700

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-04-08T07:18:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2020-04-08T07:18:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!